Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                          Постановление  №82

от   02 сентября  2019  г

О признании утратившими силу

отдельных нормативных правовых

актов

В целях совершенствования работы по реализации Федерального закона

от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг", в соответствии с Федеральным законом от 06 октября

2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации", Уставом Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу:

 - постановление Администрации Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 17.02.2012   г.

№14 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Приватизация муниципального жилищного фонда»»;

- постановление Администрации Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 19.10.2012  г.

№88/1 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Ветютневского сельского поселения от 17 февраля 2012 г № 14 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Приватизация муниципального жилищного фонда»»;

- постановление Администрации Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 10.04.2014 г.

№27 «О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области   от 17.02.2012 г №14 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Приватизация муниципального жилищного фонда» (в редакции постановления

от 19.10.2012 №88/1)»;

- постановление Администрации Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 28.12.2015 г.

№186 «О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области   от 17.02.2012 г №14 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Приватизация муниципального жилищного фонда»»;

-  постановление Администрации Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 09.11.2011 г.

№100 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного

наследия, находящихся на территории Ветютневского сельского поселения  и

включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия

(памятников истории и культуры)»»;

- постановление Администрации Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 07.12.2012 г.

№108 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области от 09.11.2011 №100«Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации об  объектах культурного наследия,

находящихся на территории Ветютневского сельского поселения и включенных

в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников

истории культуры)»»;

- постановление Администрации Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 10.04.2014 г.

№25 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области от 09.11.2011 г №100 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации об объектах культурного наследия, находящихся

на территории Ветютневского сельского поселения и включенных в единый

государственный реестр объектов культурного наследия( памятников истории

культуры)(в редакции Постановления от 07.12.2012 №108)»;